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SU AUKapFal
23120 0 2334

23130 02 8021
23130 00 50% 1
23130 00 5739
23130 00 5739
23130 00 5739
23130 00 5754
23130 00 5°54
23130 00 5789
23130 00 51£8
23130 00 5129
22130 00 518
23130 00 51¢:
23130 00 578,
23130 00 61z
23130 00 672
23130 00 6121
23130 00 6121
23130 00 6120

MLNIS

Para Uz
3612 €000

2321 00000
3423 CO000
2212 CO000
2321 CO000
3429 0000
3612 CO000
3331 0000
3612 €000
3635 C0000
3635 CO000
3635 C0000
3639 C0000
3632 C0000
2212 C0000
2312 C0000
2321 C0000
3639 C0000
3638 CO000

Org ZJ
0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpodétové opatreni
Rozpoctové opatfeni €.1 dle rozhodnuti £0 dne 22.2.2012. ze dne 23.02.201 %trana

Org 2
00000C 100

00000CZ 100
00000C 5000
00000C2300
00000CCI00
00000CC100
00000C2 100
00000C 100
00000C 700
0000000100
0000000000
00000CC200
0000000000
00000CC 100
00000CC 100
00000C22C0
0000000000
00000C00200
00000C0300

D plitce

12200 00000
0200 00000
3200120000
2200000000
(200000000
200000000
200700000
0200 000092
12200100000
200000000
2200000000
0200000000
0200000000
200700000
200700000
2001000002
0200700000
200700000
020000000

Dived
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

13.09.2012

1z 1

Zmeéna
+3 371,00

-5000,00
+1 000,00
+5 000,00
-25 000,00
-1 000,00
+6 500,00
+51 000,00
-6 500,00
-31 371,00
-224 000,00
-62 629,00
+224 000,00
+8 600,00
+52 440,00
+25 440,00
+4% 920,00
-100 028,00
+40 000,00

Obec Viizlovka flic. €. 90753



Sl Al KapFaol
2312000 1122

23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
221 30
23130
23130
23130
22130
23130
231 30
23130

MRS

0d
00
00
0o
0d
00
00
00
00
00
00
00
(Vie}
ad
00

1247
1351
2111
2112
2119
20z4
2424
5123
G}
23

Para Lz
(00D CO000

0000 CO000
000 CO000
3725 C0000
2310 C0000
3633 C0000
3413 C0000
3725 0000
5171 CO000
2212 CO000
5171 CO000
3413 CO000
3612 CO000
3419 C0000
3171 C0000
3310 CO000

Org ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 00D
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpodétove opatreni
Rozpoétové opatieni dle rozhodn iti Zo dne 18.4.2012 ze dne 19.04.2012

Org 2

0oooocCIco
00000CCI00
00000C00C0
00000C0000
00000C0200
00000CT7I00
00000CZ 100
00000CZ 00
00000C2300
00000C 7000
00000CH200
00000C 23200
00000C 2700
00000CCIC0
00000CC 00
00000CC300

D pli tce
1200100000

200700000
200000000
700700000
0200000000
200100000
2001C0000
02001100000
13200000000
32007100000
020000000
020000000
1200100000
2000G0000
200100000
200000000

Duved
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

Strana

13.09.2012

1z 1

Zmeéna
+70 680,00

-10 000,00
+10 000,00
-25 000,00
+1 872,00
+1 000,00
+195,00
+25 000,00
+2 000,00
+5 000,00
+5 000,00
+195,00
-14 128,00
+12 000,00
-7 000,00
+70 680,00

Obec Vivzlovka lic. €. 90753



@

Rozpoétové opatfeni 13.09.2012

Rozpoctové opatieni die rozhodnuti 20 dne 27.6.2012 ze dne #8.06.2012 Strana 1z 1

SU AUKapPal Para Uz Org ZJ Org2 D pl tce Duved Zména
23130 00 5123 3419 CO000 0000 000 00000CCI00 0J00UCOD0D oprava -1 000,00
23130 00 8124 G171 CO000 0000 000 00O0COCIICO (200 ICO00D oprava +10 000,00
23130 00 $729 2212 CO000 0COC 00O 0000OCZICO (3200100000 oprava -41 000,00
23130 00 57249 3413 CO000 0000 000 0000OCCII00 N200ICO00Y oprava -46 000,00
23130 00 5729 3423 CO000 0000 000 00000CII00 0200000000 oprava -35 000,00
23130 00 57289 3512 €000 0000 000 00000CII00 A200000000 oprava -21 000,00
231 3-{1 00 5729 3335 0000 0000 000 00000CIIR0 HI00 CHD0D  oprava -32 000,00
23130 00 5771 2212 C2000 0000 000 0O0OOCTS00 OJO0ICO00D oprava +41 000,00
23130 00 5771 3413 CO0O00 0000 QOO 00000COI00 10200100000 oprava +47 000,00
22130 00 5771 3429 CO000 0000 000 0O00OCTICG0 0200.CO000 oprava +45 000,00
23130 00 5171 3512 COO00 0000 000 00000CGIC0 H200C0000 oprava +21 000,00
23130 00 5172 6171 CO000 0000 000 00000CCIO0 0OIN0ICO00D oprava +12 000,00

MUNIS Obec Vizlovka lic. &. 90753



SU AU KapPaol

23120
23120
23120
231 20
23120
231 %p
23130
23130
23130
23130
23130
231 30
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130

MUNIS

00 1381
00 1385
00 27112
(3 3722
00 31z2
00 5171
00 50z1
00 5129
0y $39
00 65729
00 5734
00 57815
00 51249
00 5189
00 51¢

00 5129
Nl 8

00 5171
00 6121

Para Uz
0000 CO000

0002 CAD00
2310 €000
2310 CU000
2321 CO000
2321 C0000
2612 00000
3429 00000
3512 C0000
3532 COod
5171 CO000
15171 CO000
2321 00000
3429 CO000
3632 CO000
5171 CO000
2212 €000
3423 CO000
2212 C0000

Org 2J

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0C00 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Raipodtove opatieni
Rozpoétové opatieni €.4 dle rozhodnuti 20 dne 11.7.2012 ze dne 16.07.201 %tr;ana

Org 2
00000C0000

00000C0%00
£0000C0500
C0000CT1I00
00000C02100
00000C0I00
00000CC000
0000DC2200
00000C a0
c0000C ot
00000CZ05A0
0000DCCT00
00000C0I00
00000C0000
00000CC700
00000C 2100
00000C2 700
00000CCIa0
00000C0000

ID plitce
0700000000

1500 1CO000
200 1C0000
1320000000
20000000
02007100000
200000000
2200000000
200 100000
1200 Coo00
3200 100000
0700100002
0200000000
0200000000
2007°C0000
120000000
200 00000
020000000
0200000000

Duvod
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

7 i}

/ ["

L

13.09.2012

1z 1

Zména
+7 000,00

+31 000,00
+3 000,00
+86 000,00
+134 000,00
+50 000,00
+13 000,00
+6 000,00
-13 000,00
+5 000,00
+£ 000,00
+5 000,00
-50 000,00
+10 000,00
-5 000,00
+10 000,00
-41 000,00
+48 000,00
+220 000,00

Obec VZlovka lic. €. 90753



SL AUKapFol
23120 00 2324
231 30 00 5021
23130 02 5021

23130 0D 5-
23130 00 &7
231 3[' 00 57
231 3{! 00 515

30
33

-'l
-.)

23130 00 5154
23130 00 5189
23130 00 5153

25130 02
231 30 0 &7

5159
33 35

23130 02 5122

23130 00 519

-.3:)

2

231 30 00 6121

23130 00 81

231 30 00 642

21 36

23130 00 8°
23130 3 8

MUNIS

21

21

b}

Raoipodétove opatreni

s S

Rogpoétové opatfeni dle ozhodni 6 20 dne 22.8.2012. ze dne 23.08.2012

Para Lk

3612 CO000
2321 CO000
3423 C0000
2212 CA000
2321 C1000
3423 CA000
1 3612 CO000
3631 C0000
3612 C0000
3635 CO000
3535 CO000
35 CO000
3339 CA000
3633 CO000
2212 CO000
2310 CO000
2321 CO000
33 Co00
35332 CO000

Org ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0Co0 000

Org 2
000000000

00000C00C0
00000CCI00
00000CC 200
00000C00C0
00000C0000
00000CCCC0o
00000C0CC0o
00000CC200
00000CCI00
00000CCIC0
00000CC00
00000CCI00
00000CTICO
00000CC000
00000CCHa0
00000CC 00
00000CC100
00000CC000

D plitece

1200.00000
200000000
1200700000
20000002
200 00000
1200000000
)7000C0000
2000C0000
02001100000
200100002
200700000
0200 00000
200 00000
(3200020009
0200000000
200100000
20000000
220020000
0200 080003

Doved
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

Strana

06.09.2012

1z 1

Zména
+2 371,00

-5 000,00
+1 000,00
+5 000,00
-25 000,00
-1 000,00
+& 500,00
+51 000,00
-6 500,00
-31 371,00
-224 000,00
-62 629,00
+224. 000,00
+8 600,00
+52 440,00
+25 440,00
+43 920,00
-100 029,00
+40 000,00

Obec V Zlovka lic. & 80753



SU AUKapPol
23120 00 1351

23120 00 1355
23120 00 1511
23120 00 1511
23120 00 2111
23120 00 2111
23120 00 2132
23120 00 2132
23120 00 2324
23120 00 2324
23120 00 2324
23120 00 2324
23120 00 3111
23120 00 3111
23130 00 5021
23130 00 5021
23130 00 5031
23130 00 5133
23130 00 5136
23130 00 5136
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5151
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5192
23130 00 5193
23130 00 5194
23130 00 5361
23130 00 5362
23130 00 5362
23130 00 5362
23130 00 6121
23130 00 6121
23130 00 6121
231 30 00 6122

MUNIS

Rozpodtove opatieni dle rozhodnuti ZO ze dne 17.10.2012. ze dne 19.10.201 gtrana

Para Uz
0000 00000

0000 00000
0000 00000
0000 00000
1031 00000
3429 00000
3429 00000
3612 00000
3419 00000
3612 00000
3613 00000
6171 00000
3639 00000
3639 00000
3428 00000
3632 00000
3729 00000
3429 00000
3314 00000
6171 00000
3314 00000
3419 00000
3429 00000
3612 00000
3612 00000
6171 00000
3419 00000
2212 00000
3613 00000
3721 00000
3723 00000
6171 00000
3639 00000
2221 00000
3419 00000
6171 00000
3639 00000
6171 00000
6171 00000
2212 00000
3613 00000
3631 00000
2212 00000

Org ZJ

0000 000
0000 c00
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 DOO
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpoctové opatreni

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Duvod
oprava

oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

S o

09.11.2012

1z 1

Zmeéna
+1 000,00

+28 000,00
+200,00
+23 000,00
+5 000,00
+18 000,00
+8 000,00
+2 200,00
+1 948,00
+8 000,00
+2 000,00
+115 000,00
+270 000,00
+171 150,00
+8 000,00
-500,00

+7 000,00

-1 000,00
+3 000,00
+5 000,00
+1 000,00
+2 000,00
-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00
+5 000,00
+1 948,00
+5 000,00
-175 850,00
+500,00

+5 000,00
+20 000,00
+8 000,00
+25 000,00
-2 000,00
+2 000,00
+5 000,00
+200,00

-5 000,00
+165 000,00
+300 000,00
+7 200,00
+270 000,00

Obec VyZlovka lic. ¢ 90753



gk :
B i
.| v

. .

SU AUKapPol
23110 00 4111

23120 00 1351
23120 00 1361
23120 00 2111
23120 00 2111
23120 00 2111
23120 00 2111
23120 00 2131
23120 00 2132
23120 00 2141
23120 00 2324
23120 00 3111
23120 00 3122
23130 00 5011
231 30 00 5021
23130 00 5021
231 30 00 5031
231 30 00 5031
23130 00 5032
23130 00 5137
23130 00 5137
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 5139
231 30 00 5161
23130 00 5162
23130 00 5166
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5168
23130 00 5169
23130 00 5173
23130 00 5175
23130 00 5194
23130 00 8121

MUNIS

Rozpocétové opatieni die rozhodnuti ZO dne 14.11.2012 ze dne 16.11.2012

Para Uz
0000 98193

0000 00000
0000 00000
1031 00000
2321 00000
3429 00000
3723 00000
3639 00000
3612 00000
6310 00000
3612 00000
3639 00000
2310 00000
6171 00000
1031 00000
6115 98193
3631 00000
6171 00000
6171 00000
3613 00000
3745 00000
1031 00000
3399 00000
3631 00000

3632 00000

6115 98193
6171 00000
6171 00000
6171 00000
1031 00000
2212 00000
2310 00000
3722 00000
3723 00000
6115 68193
6115 98193
3399 00000
2310 00000

Org ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpoctové opatreni

Org 2
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

OBEC v
Wz lovi

LIS

e nad Copps
Wil ! i mymi lesy
/ ',’ -.f:fr",-_ 1

1O

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Davod
oprava

opracva
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava
oprava

YZLOVKA

v, Na Nijvgi 57

Strana

12.03.2013

1z 1
Zmeéna
+20 494,00
+4 400,00
+4 000,00
+1 000,00
+17 000,00
+5 000,00
+6 000,00
+14 000,00
+2 000,00
+5 000,00
+2 000,00
+60 000,00
+18 000,00
+30 000,00
-7 000,00
+15 518,00
+1 000,00
+13 000,00
+2 000,00
+8.400,00
+15 000,00
-5 000,00
+6 100,00
+18 000,00
-3 500,00
+2 724,00
+500,00
+2 000,00
+57 000,00
-10 000,00
+40 000,00
-10 000,00
-8 000,00
+8 000,00
+460,00

+1 792,00
-6 100,00
-13 000,00

Obec VyzZilovka lic. ¢. 90753



SU AUKapPol
23110 00 4111

23120 00 1112
23120 00 1121
23120 00 1211
23120 00 1511
231 2_0 00 2132
23120 00 2321
23120 00 2324
23130 00 5011
23130 00 5021
23130 00 5021
231 30 00 5021
231 30 00 5021
23130 00 5031
23130 00 5031
231 30 00 5031
231 30 00 5032
23130 00 5136
23130 00 5137
23130 00 5137
23130 00 5139
23130 00 5139
23130 00 513¢
23130 00 5151
23130 00 5151
23130 00 5154
23130 00 5161
23130 00 5169
231 30 00 5169
23130 00 5169
23130 00 5172
23130 00 5172
23130 00 5173
23130 00 5175
23130 00 5192
231 30 00 5362
23130 00 5362
23130 00 6121
23130 00 8121
23130 00 6121
23130 00 6122

MUNIS

Rozpoétové opatieni dle rozhodnuti ZO dne 12.12.2012. ze dne 14.12.2012

Para Uz
0000 98008

0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
3612 00000
3639 00000
3419 00000
6171 00000
2212 00000
3729 00000
3745 00000
6171 00000
3612 00000
3745 00000
6112 00000
6112 00000
6171 00000
3745 00000
3745 00000
3612 00000
6115 98008
6171 00000
3419 00000
3429 00000
2212 00000
6115 98008
2212 00000
3722 00000
3745 00000
6171 00000
6171 00000
6115 98008
6171 00000
3639 00000
3639 00000
6399 00000
2212 00000
2321 00000
3613 00000
2212 00000

Org 2J

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 00O
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpoctové opatreni

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

OB
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Zména
+1 000,00

-450 000,00
+150 000,00
+300 000,00
+20 000,00
+5 000.00
+1 401 600,00
+363,00

+4 000,00
-300.00

+5 000,00
+4 000,00
-8 000,00
+1 000,00
+1 000,00
+3 000,00
+3 000,00
+6 000,00
-6 000,00

-6 000,00

-1 000,00
+379,00

+3 000,00
+363,00

+5 000,00
+300,00
+308,00

+11 000,00
-5 000,00
+1 000,00
-3 000,00

-6 000,00
+313,00

+4 000,00
+1 401 600,00
+20 000,00
+48 000,00
+259 000,00
-50 000,00
+2 000,00
-270 000,00
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